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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в 

закрытых помещениях среди ветеранов

Мужчины Женщины



20.01.2018

VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Эстафета 4 х 200м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1
210             

212

Kuldmar Kirt, Margus Kirt, 

Kaido Peterson, Andreus Multi
Estonia 1.46,75

2

Мохань Александр, 

Мисюченко Сергей, 

Каранкевич Андрей, Яковлев 

Сергей

Беларусь 1 1.49,64

3

Денисенко Александр, 

Прокопич Вячеслав, Серкевич 

Олег, Кучинский Александр

Беларусь (Гродно) 1.50,74

4

Земцов Василий, Соловьев 

Виталий, Медведь Константин, 

Козлов Владимир

Беларусь 2 2.03,74

5 Польша 2.13,84

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



20.01.2018

VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Эстафета 4 х 200м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

Сабине Шнерсте, Маклакова 

Валентинае, Инаре Федорова, 

Людмила Нефедова-Волкова

Latvia 2.07,98

2

Milda Zubaviciene, Indiga 

Uzbitiene, Edita Valniliene, 

Valda Moskiene

Lithuania 2.14,95

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 
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г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Race Walking 3000m. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат коэф.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 45-49

1 31 Ivzans Normunds 07.11.1971 M45 Latvija, Jekabpils 12.35,72 0,9304 11.43,12 1

2 194 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 Belarus, Гродно 17.25,27 0,9304 16.12,52 13

3 105 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M45 Belarus, Рогачёв 18.51,23 0,9304 17.32,50 15

Возрастная группа 50-54

1 157 Машкевич Антон 01.06.1963 M50 Belarus, Минск 14.37,90 0,8956 13.06,25 2

2 209 Назаренко Сергей 02.04.1963 M50 Belarus, Могилев 15.22,47 0,8956 13.46,16 7

Возрастная группа 55-59

1 130 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 Belarus, Минск 15.15,62 0,8608 13.08,17 3

2 104 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 Belarus, Корнадь 16.55,74 0,8608 14.34,35 10

3 109 Шебеко Геннадий 07.11.1960 M55 Belarus, Витебск 18.30,57 0,8608 15.55,98 12

Возрастная группа 60-64

1 88 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 Latvia, Bauska 16.32,23 0,8260 13.39,58 6

2 185 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M60 Belarus, Марьина Горка 20.56,93 0,8260 17.18,22 14

Возрастная группа 65-69

1 221 Sheremet Viktor 01.03.1952 M65 Ukraine, Львів 17.04,32 0,7898 13.29,01 5

2 144 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 Belarus, Минск 18.08,34 0,7898 14.19,57 8

3 118 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 Belarus, Могилев 19.13,16 0,7898 15.10,77 11

Возрастная группа 70-74

1 136 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 Belarus, Minsk 19.13,19 0,7487 14.23,39 9

Возрастная группа 80-84

1 189 Pushkin Ivan 30.06.1930 M80 Ukraine, Kyiv 20.58,37 0,6347 13.18,69 4

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 31 Ivzans Normunds 07.11.1971 M45 Latvija, Jekabpils 12.35,72

4 157 Машкевич Антон 01.06.1963 M50 Belarus, Минск 14.37,90

8 130 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 Belarus, Минск 15.15,62

5 209 Назаренко Сергей 02.04.1963 M50 Belarus, Могилев 15.22,47

9 88 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 Latvia, Bauska 16.32,23

6 104 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 Belarus, Корнадь 16.55,74

13 221 Sheremet Viktor 01.03.1952 M65 Ukraine, Львів 17.04,32

3 194 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 Belarus, Гродно 17.25,27

12 144 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 Belarus, Минск 18.08,34

7 109 Шебеко Геннадий 07.11.1960 M55 Belarus, Витебск 18.30,57

2 105 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M45 Belarus, Рогачёв 18.51,23

11 118 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 Belarus, Могилев 19.13,16

14 136 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 Belarus, Minsk 19.13,19

10 185 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M60 Belarus, Марьина Горка 20.56,93

15 189 Pushkin Ivan 30.06.1930 M80 Ukraine, Kyiv 20.58,37

20 01 18

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

Race Walking 3000m. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Возрастная группа Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 75-79

1 51 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 Latvia, Daugavpils 22.49,33 0,616 14.03,51 2

Возрастная группа 85-89

1 28 Коцуба Полина 14.10.1932 W85 Belarus, Минск 26.02,15 0,4553 11.51,25 1

Вне конкурса

41 Upite Santa 27.11.1986 в/к Latvia, Daugavpils 21.51,63 в/к

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Возрастная группа Страна, город Результат  

3 41 Upite Santa 27.11.1986 в/к Latvia, Daugavpils 21.51,63 в/к

1 51 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 Latvia, Daugavpils 22.49,33

2 28 Коцуба Полина 14.10.1932 W85 Belarus, Минск 26.02,15

4

20 01 18

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

60m. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 16 Федик Игорь Сб 14.08.82 M35 Belarus, Гомель 7,68 0,9859 7,57 12

2 113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 7,81 0,9859 7,70 15

3 75 Мещанович Дмитрий 21.07.1982 M35 Belarus, Ошмяны 7,96 0,9859 7,85 21

4 111 Кузич Игорь 28.01.1978 M35 Belarus, Брест 8,31 0,9859 8,19 27

5 79 Даник Даниил 02.02.1982 M35 Belarus, Логойск 8,51 0,9859 8,39 30

Возрастная группа 40-44

1 210 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 Estonia, Tallinn 8,06 0,9568 7,71 16

2 142 Кучинский Александр 15.09.1973 M40 Belarus, Дятлово 8,07 0,9568 7,72 17

3 67 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M40 Belarus, Слоним 8,38 0,9568 8,02 22

4 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 8,39 0,9568 8,03 23

5 180 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 Belarus, Минск 8,71 0,9568 8,33 29

6 7 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 Belarus, Минск 9,49 0,9568 9,08 33

Возрастная группа 45-49

1 212 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 Estonia, Tallinn 7,61 0,9277 7,06 2

2 145 Денисенко Александр 11.02.1971 M45 Belarus, Ошмяны 8,05 0,9277 7,47 9

3 62 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 Belarus, Слоним 8,37 0,9277 7,76 19

4 201 Dmitrenko Andrej 29.04.1969 M45 Lithuania, Klaipeda 8,92 0,9277 8,28 28

5 105 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M45 Belarus, Рогачёв 9,22 0,9277 8,55 32

Возрастная группа 50-54

1 72 Кириллов Олег 29.11.1963 M50 Belarus, Витебск 8,32 0,8986 7,48 10

2 76 Кононович Александр 04.12.1964 M50 Belarus, Несвиж 8,64 0,8986 7,76 18

Возрастная группа 55-59

1 120 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 Lithuania, Vilnius 7,74 0,8695 6,73 1

2 101 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 Lithuania, Vilnius 8,48 0,8695 7,37 5

3 89 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 Latvia, Lavia 8,62 0,8695 7,50 11

4 1 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 Belarus, Минск 8,85 0,8695 7,70 14

5 24 Романович Анатолий 13.09.1959 M55 Belarus, Минск 9,20 0,8695 7,83 20

6 204 Сивуха Сергей 17.06.1959 M55 Belarus, Минск 9,67 0,8695 8,41 31

Возрастная группа 60-64

1 19 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 Ukraine, Киев 8,89 0,8404 7,47 8

2 2 Соколов Николай 22.05.1957 M60 Belarus, Витебск 11,57 0,8404 9,72 34

Возрастная группа 65-69

1 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 9,02 0,8101 7,31 3

2 99 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 Lithuania, Leipalingis 9,05 0,8101 7,33 4

3 26 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 Ukraine, Vyshgorod 9,38 0,8101 7,60 13

4 158 Переход Виктор 24.11.1950 M65 Belarus, Гомель 10,02 0,8101 8,12 25

5 221 Sheremet Viktor 01.03.1952 M65 Ukraine, Львів 10,10 0,8101 8,10 24

Возрастная группа 70-74

1 191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 9,51 0,7772 7,39 6

2 82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск 10,47 0,7772 8,14 26

35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 11,57 0,7772 8,99 27

Возрастная группа 75-79

1 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 10,02 0,7399 7,41 7

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

#Н/Д 0 35

Забег 1 Начало: 11:45 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 9,02

6 99 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 Lithuania, Leipalingis 9,05

5 26 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 Ukraine, Vyshgorod 9,38

2 191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 9,51

3 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 10,02

8 158 Переход Виктор 24.11.1950 M65 Belarus, Гомель 10,02

4 221 Sheremet Viktor 01.03.1952 M65 Ukraine, Львів 10,10

1 82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск 10,47

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 120 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 Lithuania, Vilnius 7,74

6 101 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 Lithuania, Vilnius 8,48

3 89 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 Latvia, Lavia 8,62

2 1 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 Belarus, Минск 8,85

4 24 Романович Анатолий 13.09.1959 M55 Belarus, Минск 9,20

1 7 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 Belarus, Минск 9,49

8 204 Сивуха Сергей 17.06.1959 M55 Belarus, Минск 9,67

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 72 Кириллов Олег 29.11.1963 M50 Belarus, Витебск 8,32

6 76 Кононович Александр 04.12.1964 M50 Belarus, Несвиж 8,64

4 19 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 Ukraine, Киев 8,89

3 2 Соколов Николай 22.05.1957 M60 Belarus, Витебск 11,57

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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60 метров. Men

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 212 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 Estonia, Tallinn 7,61

3 145 Денисенко Александр 11.02.1971 M45 Belarus, Ошмяны 8,05

4 62 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 Belarus, Слоним 8,37

6 201 Dmitrenko Andrej 29.04.1969 M45 Lithuania, Klaipeda 8,92

7 105 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M45 Belarus, Рогачёв 9,22

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 210 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 Estonia, Tallinn 8,06

5 142 Кучинский Александр 15.09.1973 M40 Belarus, Дятлово 8,07

3 67 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M40 Belarus, Слоним 8,38

6 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 8,39

8 180 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 Belarus, Минск 8,71

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 16 Федик Игорь 14 08 82 M35 Belarus, Гомель 7,68

4 113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 7,81

2 75 Мещанович Дмитрий 21.07.1982 M35 Belarus, Ошмяны 7,96

8 111 Кузич Игорь 28.01.1978 M35 Belarus, Брест 8,31

3 79 Даник Даниил 02.02.1982 M35 Belarus, Логойск 8,51

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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60m. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 47 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 Belarus, Михановичи 9,66 0,9644 9,32 8

2 63 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 Belarus, Слоним 9,69 0,9644 9,35 10

3 216 Мазакова Мария 23.11.1980 W35 Belarus, Минск 10,63 0,9644 10,25 12

Возрастная группа 40-44

1 95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 9,28 0,906 8,41 5

2 148 Попова Ольга 24.08.1977 W40 Belarus, Гомель 9,31 0,906 8,43 6

Возрастная группа 45-49

1 57 Мусальникова Елена 08.06.1968 W45 Belarus, Слоним 9,71 0,8965 8,71 7

2 129 Зарядова Регина 27.11.1968 W45 Belarus, Гродно 10,77 0,8965 9,66 11

Возрастная группа 50-54

1 143 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 Ukraine, Kyiv 9,13 0,8621 7,87 2

Возрастная группа 55-59

1 96 Morkuniene Valda 26.01.1962 W55 Lithuania, Vilnius 9,65 0,8277 7,99 4

Возрастная группа 60-64

1 32 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 Latvia, Daugavpils 9,87 0,7923 7,82 1

Возрастная группа 65-69

1 43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils 24,61 0,756 18,61 13

Возрастная группа 70-74

1 106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов 11,90 0,7184 7,91 3

2 34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils 13,80 0,7184 9,34 9

Вне конкурса

42 Snepste Sabine 01.12.1985 в/к Latvia, Daugavpils 8,67 в/к

Забег 1 Начало: 11:30 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 143 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 Ukraine, Kyiv 9,13

4 96 Morkuniene Valda 26.01.1962 W55 Lithuania, Vilnius 9,65

6 32 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 Latvia, Daugavpils 9,87

3 106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов 11,90

2 34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils 13,80

7 43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils 24,61

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

8 42 Snepste Sabine 01.12.1985 в/к Latvia, Daugavpils 8,67 в/к

1 95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 9,28

2 148 Попова Ольга 24.08.1977 W40 Belarus, Гомель 9,31

3 47 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 Belarus, Михановичи 9,66

5 63 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 Belarus, Слоним 9,69

6 57 Мусальникова Елена 08.06.1968 W45 Belarus, Слоним 9,71

7 129 Зарядова Регина 27.11.1968 W45 Belarus, Гродно 10,77

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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200m. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 168 Чайка Виктор 01.01.1982 M35 Belarus, Минск 25,43 0,9837 25,02 5

2 75 Мещанович Дмитрий 21.07.1982 M35 Belarus, Ошмяны 26,13 0,9837 25,70 8

3 111 Кузич Игорь 28.01.1978 M35 Belarus, Брест 27,71 0,9837 27,26 16

4 223 Дельянов Одиссей 08.12.1979 M35 Belarus, Минск 28,45 0,9837 27,99 22

5 207 Шевченко Денис 03.12.1978 M35 Belarus, Гродно 30,89 0,9837 30,39 29

79 Даник Даниил 02.02.1982 M35 Belarus, Логойск DNS 0,9837 DNS 33

Возрастная группа 40-44

1 49 Baranovskis Valerijs 31.03.1973 M40 Latvia, Daugavpils 27,47 0,9536 26,20 13

2 174 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно 28,61 0,9536 27,28 17

3 132 Терменёв Александр 04.12.1973 M40 Belarus, Гродно 37,38 0,9536 35,65 32

112 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 Belarus, Мінск DNS 0,9536 DNS 34

3 Невдах Александр 26.01.1973 M40 Belarus, Брест DNS 0,9536 DNS 37

Возрастная группа 45-49

1 212 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 Estonia, Tallinn 25,00 0,9235 23,09 2

2 145 Денисенко Александр 11.02.1971 M45 Belarus, Ошмяны 27,18 0,9235 25,10 6

3 177 Козлов Владимир 13.04.1971 M45 Belarus, Гомель 27,27 0,9235 25,18 7

4 160 Попов Юрий 25.08.1969 M45 Belarus, Минск 29,05 0,9235 26,83 15

5 178 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 Belarus, Минск 30,51 0,9235 28,18 23

22 Вадим Матюшевский 15.06.1970 M45 Belarus, Круглое DNS 0,9235 DNS 36

Возрастная группа 50-54

1 76 Кононович Александр 04.12.1964 M50 Belarus, Несвиж 28,94 0,8934 25,85 9

2 100 Jakutis Romualdas 01.08.1967 M50 Lithuania, Vilnius 29,03 0,8934 25,94 11

3 184 Кривов Юрий 22.11.1963 M50 Belarus, Борисов 30,84 0,8934 27,55 18

Возрастная группа 55-59

1 120 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 Lithuania, Vilnius 26,49 0,8633 22,87 1

2 127 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 Ukraine, Kherson 31,91 0,8633 27,55 19

3 188 Шебеко Игорь 29.05.1960 M55 Belarus, Минск 34,95 0,8633 30,17 28

4 123 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 Belarus, Гродно 37,43 0,8633 32,31 30

Возрастная группа 60-64

1 214 Медведь Константин 29.03.1955 M60 Belarus, Минск 31,24 0,8332 26,03 12

2 117 Земцов Василий 01.02.1954 M60 Belarus, Могилев 33,24 0,8332 27,70 21

3 108 Бизюк Игорь 13.05.1956 M60 Belarus, Минск 33,87 0,8332 28,22 24

4 19 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 Ukraine, Киев 34,92 0,8332 29,10 25

5 226 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 Belarus, Жодино 38,78 0,8332 32,31 30

6 102 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 Lithuania, Pakruojis DNS 0,8332 DNS 35

Возрастная группа 65-69

1 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 30,20 0,8007 24,02 3

2 99 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 Lithuania, Leipalingis 32,39 0,8007 25,93 10

3 26 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 Ukraine, Vyshgorod 33,33 0,8007 26,69 14

4 221 Sheremet Viktor 01.03.1952 M65 Ukraine, Львів 36,58 0,8007 29,29 27

205 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 Belarus, Минск DNS 0,8007 DNS 38

Возрастная группа 70-74

1 37 Stepanovs Aleksandrs 25.05.1947 M70 Latvia, Daugavpils 38,12 0,7642 29,13 26

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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2 152 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 Belarus, Верхнедвинск 42,71 0,7642 32,64 31

Возрастная группа 75-79

1 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 34,38 0,7215 24,81 4

2 78 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 M75 Latvia 38,77 0,7215 27,97 20

Вне конкурса

1 5 Ларченко Сергей 15.06.1987 в/к Belarus, Мозырь DNS в/к в/к 39

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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200m. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 115 Чернель Татьяна 12.07.1982 W35 Belarus, Борисов 31,59 0,9702 30,65 4

2 216 Мазакова Мария 23.11.1980 W35 Belarus, Минск 36,05 0,9702 34,98 6

Возрастная группа 40-44

1 29 Nefjodova Volkova Ludmila 31.03.1976 W40 Latvia, Daugavpils 28,00 0,9342 26,16 1

2 95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 31,45 0,9342 29,38 2

Возрастная группа 45-49

1 219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск 35,61 0,8982 31,98 5

Возрастная группа 50-54

Инара Федорова 24.10.1965 W50 Латвия DNF 0,8622 DNF

Возрастная группа 60-64

1 32 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 Latvia, Daugavpils 37,91 0,7902 29,96 3

Вне конкурса

42 Snepste Sabine 01.12.1985 Latvia, Daugavpils 29,55

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:45 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 42 Snepste Sabine 01.12.1985 W70 Latvia, Daugavpils 29,55 в/к

2 115 Чернель Татьяна 12.07.1982 W35 Belarus, Борисов 31,59

3 216 Мазакова Мария 23.11.1980 W35 Belarus, Минск 36,05

1 Инара Федорова 24.10.1965 W50 Латвия DNF

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 29 Nefjodova Volkova Ludmila 31.03.1976 W40 Latvia, Daugavpils 28,00

2 95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 31,45

4 219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск 35,61

1 32 Maklakova Valentina 23.02.1954 W60 Latvia, Daugavpils 37,91

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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400 m. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 116 Горовой Андрей 09.05.1981 M35 Belarus, Skidel 58,52 0,9654 56,50 7

2 186 Шевко Виктор 16.03.1981 M35 Belarus, Гомель 59,29 0,9654 57,24 10

3 111 Кузич Игорь 28.01.1978 M35 Belarus, Брест 1.04,03 0,9654 1.01,81 16

4 223 Дельянов Одиссей 08.12.1979 M35 Belarus, Минск 1.04,15 0,9654 1.01,93 17

5 20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk 1.14,00 0,9654 1.11,44 21

Возрастная группа 40-44

1 18 Мисюченко Cергей 29.08.1974 M40 Belarus, Копыль 57,63 0,9354 53,91 3

Возрастная группа 45-49

1 212 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 Estonia, Tallinn 56,76 0,9054 51,39 1

2 187 Baranovskis Valerijs 31.03.1973 M45 Lithuania 1.01,51 0,9054 55,69 4

3 160 Попов Юрий 25.08.1969 M45 Belarus, Минск 1.06,42 0,9054 1.00,14 14

Возрастная группа 50-54

1 68 Блошко Александр 11.01.1967 M50 Belarus, Слоним 1.04,07 0,8754 56,09 5

2 97 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 Lithuania, Vilnius 1.05,15 0,8754 57,03 8

3 4 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 Belarus, Гродно 1.08,30 0,8754 59,79 13

Возрастная группа 55-59

1 139 Лашкул Василий 01.08.1959 M55 Ukraine, Александрия 1.10,27 0,8454 59,41 11

2 125 Марук Николай 13.12.1958 M55 Belarus, Лида 1.10,67 0,8454 59,74 12

3 188 Шебеко Игорь 29.05.1960 M55 Belarus, Минск 1.25,78 0,8454 1.12,52 22

4 123 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 Belarus, Гродно 1.25,81 0,8454 1.12,54 23

5 127 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 Ukraine, Kherson 1.27,43 0,8454 1.13,91 24

Возрастная группа 60-64

1 214 Медведь Константин 29.03.1955 M60 Belarus, Минск 1.09,95 0,8154 57,04 9

2 206 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 Lithuania, Pakruojis 1.17,47 0,8154 1.03,17 18

3 226 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 Belarus, Жодино 1.32,93 0,8154 1.15,78 25

4 222 Яценко Анатолий 17.11.1956 M60 Belarus, Солигорск 1.38,60 0,8154 1.20,40 26

Возрастная группа 65-69

1 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 1.08,75 0,7836 53,87 2

2 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 1.18,05 0,7836 1.01,16 15

3 56 Юницкий Виктор 14.05.1951 M65 Belarus, Слоним 1.26,39 0,7836 1.07,70 19

Возрастная группа 70-74

1 35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 2.04,23 0,7460 1.32,68 27

Возрастная группа 75-79

1 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 1.20,70 0,6984 56,36 6

2 78 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 M75 Latvia 1.41,69 0,6984 1.11,02 20

Забег 1 Начало: 13:45 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 111 Кузич Игорь 28.01.1978 M35 Belarus, Брест 1.04,03

2 20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk 1.14,00

Забег 2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 18 Мисюченко Cергей 29.08.1974 M40 Belarus, Копыль 57,63

1 116 Горовой Андрей 09.05.1981 M35 Belarus, Skidel 58,52

2 186 Шевко Виктор 16.03.1981 M35 Belarus, Гомель 59,29

3 223 Дельянов Одиссей 08.12.1979 M35 Belarus, Минск 1.04,15

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 212 Mutli Andrus 22.08.1969 M45 Estonia, Tallinn 56,76

3 187 Baranovskis Valerijs 31.03.1973 M45 Lithuania 1.01,51

2 160 Попов Юрий 25.08.1969 M45 Belarus, Минск 1.06,42

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 68 Блошко Александр 11.01.1967 M50 Belarus, Слоним 1.04,07

2 97 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 Lithuania, Vilnius 1.05,15

3 4 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 Belarus, Гродно 1.08,30
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400 m. Men
Забег 5

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа
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ц

и
я

 

4 125 Марук Николай 13.12.1958 M55 Belarus, Лида 1.10,67

1 123 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 Belarus, Гродно 1.25,81

3 127 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 Ukraine, Kherson 1.27,43

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 214 Медведь Константин 29.03.1955 M60 Belarus, Минск 1.09,95

1 139 Лашкул Василий 01.08.1959 M55 Ukraine, Александрия 1.10,27

2 188 Шебеко Игорь 29.05.1960 M55 Belarus, Минск 1.25,78

3 222 Яценко Анатолий 17.11.1956 M60 Belarus, Солигорск 1.38,60

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 1.08,75

3 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 1.18,05

1 56 Юницкий Виктор 14.05.1951 M65 Belarus, Слоним 1.26,39

2 226 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 Belarus, Жодино 1.32,93

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 206 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 Lithuania, Pakruojis 1.17,47

2 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 1.20,70

1 78 Kozinecs Aleksejs 25.01.1942 M75 Latvia 1.41,69

3 35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 2.04,23

Окончание забегов
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400 m. Women
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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Абсолютный 

результат

М
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то
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ю

те

Возрастная группа 35-39

1 115 Чернель Татьяна 12.07.1982 W35 Belarus, Борисов 1.10,95 0,9799 1.09,52 3

2 47 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 Belarus, Михановичи 1.16,30 0,9799 1.14,77 4

Возрастная группа 40-44

1 29 Nefjodova Volkova Ludmila 31.03.1976 W40 Latvia, Daugavpils 1.04,49 0,9391 1.00,56 1

2 23 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 Belarus, Минск 1.46,44 0,9391 1.39,96 6

Возрастная группа 50-54

1 165 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 Belarus, Жлобин 1.40,67 0,8575 1.26,32 5

Возрастная группа 55-59

1 91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius 1.17,44 0,8167 1.03,25 2

#Н/Д

Забег 1 Начало: 13:35 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius 1.10,95

3 47 Горбачева Полина 09.10.1981 W35 Belarus, Михановичи 1.16,30

4 115 Чернель Татьяна 12.07.1982 W35 Belarus, Борисов 1.17,44

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Nefjodova Volkova Ludmila 31.03.1976 W40 Latvia, Daugavpils 1.04,49

2 165 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 Belarus, Жлобин 1.40,67

4 23 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 Belarus, Минск 1.46,44

1
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о
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Абсолютный 
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те

Возрастная группа 35-39

1 134 Халько Денис 16.09.1978 M35 Belarus, Гродно 2.11,80 0,9917 2.10,71 11

2 116 Горовой Андрей 09.05.1981 M35 Belarus, Skidel 2.16,00 0,9917 2.14,87 18

3 66 Михно Виталий 12.07.1979 M35 Belarus, Слоним 2.41,40 0,9917 2.40,06 30

Возрастная группа 40-44

1 73 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 Belarus, Минск 2.06,80 0,9560 2.01,22 2

2 18 Мисюченко Cергей 29.08.1974 M40 Belarus, Копыль 2.11,50 0,9560 2.05,71 6

3 203 Дерачиц Василий 24.05.1975 M40 Belarus, Минск 2.13,90 0,9560 2.08,01 9

4 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 2.20,70 0,9560 2.14,51 16

5 180 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 Belarus, Минск 2.27,80 0,9560 2.21,30 22

Возрастная группа 45-49

1 8 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 Belarus, Гродно 2.16,20 0,9203 2.05,34 4

2 178 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 Belarus, Минск 2.29,90 0,9203 2.17,95 19

3 160 Попов Юрий 25.08.1969 M45 Belarus, Минск 2.30,70 0,9203 2.18,69 20

4 65 Серкевич Игорь 03.03.1970 M45 Belarus, Слоним 2.41,60 0,9203 2.28,72 26

5 166 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 Poland, Bialystok 2.43,50 0,9203 2.30,47 27

Возрастная группа 50-54

1 213 Kirt Margus 28.06.1967 M50 Estonia, Tallinn 2.09,30 0,8847 1.54,39 1

2 155 Мохань Александр 03.04.1965 M50 Belarus, Минск 2.20,90 0,8847 2.04,65 3

3 196 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 Poland, Warszawa 2.28,80 0,8847 2.11,64 12

4 184 Кривов Юрий 22.11.1963 M50 Belarus, Борисов 2.31,60 0,8847 2.14,12 15

5 14 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 Belarus, Минск 2.45,90 0,8847 2.26,77 24

Возрастная группа 55-59

1 6 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 Belarus, Гродно 2.29,10 0,8490 2.06,59 8

2 139 Лашкул Василий 01.08.1959 M55 Ukraine, Александрия 2.30,80 0,8490 2.08,03 10

3 125 Марук Николай 13.12.1958 M55 Belarus, Лида 2.36,30 0,8490 2.12,70 14

4 9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 2.53,10 0,8490 2.26,96 25

Возрастная группа 60-64

1 214 Медведь Константин 29.03.1955 M60 Belarus, Минск 2.34,40 0,8133 2.05,57 5

2 117 Земцов Василий 01.02.1954 M60 Belarus, Могилев 2.43,00 0,8133 2.12,57 13

3 226 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 Belarus, Жодино 3.18,90 0,8133 2.41,77 31

4 167 Jerzy Mudlarz 12.08.1954 M60 Poland 3.18,90 0,8133 2.41,77 32

Возрастная группа 65-69

1 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 2.42,60 0,7776 2.06,44 7

2 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 3.03,40 0,7776 2.22,61 23

3 205 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 Belarus, Минск 3.24,60 0,7776 2.39,10 29

Возрастная группа 70-74

1 27 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 Belarus, Могилев 3.01,30 0,7420 2.14,52 17

2 135 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 Belarus, Полоцк 3.07,20 0,7420 2.18,90 21

Возрастная группа 75-79

1 206 Чеус Валерий 01.01.1943 M75 Belarus, Крупки 4.23,90 0,6924 3.02,72 34

Возрастная группа 80-84

1 227 Машей Николай 16.01.1933 M80 Belarus, Барановичи 4.00,30 0,6281 2.30,93 28

2 195 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 Belarus, Могилёв 4.40,40 0,6281 2.56,12 33

Забег 1 Начало: 11:00 20 01 18

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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г.Минск, РЦОП по л/атлетике
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 128 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 Belarus, Витебск 2.42,60

5 27 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 Belarus, Могилев 3.01,30

7 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 3.03,40

6 135 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 Belarus, Полоцк 3.07,20

9 205 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 Belarus, Минск 3.24,60

3 227 Машей Николай 16.01.1933 M80 Belarus, Барановичи 4.00,30

4 206 Чеус Валерий 01.01.1943 M75 Belarus, Крупки 4.23,90

2 195 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 Belarus, Могилёв 4.40,40

1

10

11

Забег 2
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч
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ти

е

 

6 6 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 Belarus, Гродно 2.29,10

9 139 Лашкул Василий 01.08.1959 M55 Ukraine, Александрия 2.30,80

4 214 Медведь Константин 29.03.1955 M60 Belarus, Минск 2.34,40

8 125 Марук Николай 13.12.1958 M55 Belarus, Лида 2.36,30

3 117 Земцов Василий 01.02.1954 M60 Belarus, Могилев 2.43,00

7 9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 2.53,10

5 226 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 Belarus, Жодино 3.18,90

10 167 Jerzy Mudlarz 12.08.1954 M60 Poland 3.18,90

11

12

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 213 Kirt Margus 28.06.1967 M50 Estonia, Tallinn 2.09,30

6 155 Мохань Александр 03.04.1965 M50 Belarus, Минск 2.20,90

8 196 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 Poland, Warszawa 2.28,80

7 184 Кривов Юрий 22.11.1963 M50 Belarus, Борисов 2.31,60

3 14 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 Belarus, Минск 2.45,90

10

11

12

800 m. Men
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

11 134 Халько Денис 16.09.1978 M35 Belarus, Гродно 2.11,80

10 116 Горовой Андрей 09.05.1981 M35 Belarus, Skidel 2.16,00

1 8 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 Belarus, Гродно 2.16,20

5 178 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 Belarus, Минск 2.29,90

3 160 Попов Юрий 25.08.1969 M45 Belarus, Минск 2.30,70

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

6 66 Михно Виталий 12.07.1979 M35 Belarus, Слоним 2.41,40

2 65 Серкевич Игорь 03.03.1970 M45 Belarus, Слоним 2.41,60

4 166 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 Poland, Bialystok 2.43,50

12

Забег 5
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р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч
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е

 

3 73 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 Belarus, Минск 2.06,80

1 18 Мисюченко Cергей 29.08.1974 M40 Belarus, Копыль 2.11,50

8 203 Дерачиц Василий 24.05.1975 M40 Belarus, Минск 2.13,90

4 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 2.20,70

7 180 Граборенко Сергей 23.03.1974 M40 Belarus, Минск 2.27,80

9

10

11

12

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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800 m. Women

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
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аб
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л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 92 Zubavičiene Milda 25.01.1980 W35 Lithuania, Mažeikiai 2.30,70 0,9951 2.29,96 3

2 216 Мазакова Мария 23.11.1980 W35 Belarus, Минск 3.10,40 0,9951 3.09,47 6

Возрастная группа 40-44

1 220 Адамович Ирина 10.06.1973 W40 Belarus, Минск 2.59,70 0,9537 2.51,38 5

2 53 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 Belarus, Minsk 3.52,30 0,9537 3.41,54 8

3 23 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 Belarus, Минск 6.05,00 0,9537 5.48,10 9

Возрастная группа 45-49

1 39 Гучок Алла 10.06.1969 W45 Belarus, Минск 3.32,80 0,9123 3.14,14 7

Возрастная группа 50-54

1 11 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 Беларусь, Гродно 2.55,70 0,8709 2.33,02 4

Возрастная группа 55-59

1 91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius 2.50,20 0,8295 2.21,18 2

Возрастная группа 65-69

1 45 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 Latvia, Daugavpils 2.56,70 0,7342 2.09,73 1

Вне конкурса

1 169 Wojtulewicz Anna 10.04.1987 в/к Poland, Bialystok 2.30,40 в/к в/к

Забег 1 Начало: 11:15 20 01 18

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 169 Wojtulewicz Anna 10.04.1987 в/к Poland, Bialystok 2.30,40 в/к

12 92 Zubavičiene Milda 25.01.1980 W35 Lithuania, Mažeikiai 2.30,70

5 91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius 2.50,20

6 11 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 Беларусь, Гродно 2.55,70

3 45 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 Latvia, Daugavpils 2.56,70

11 220 Адамович Ирина 10.06.1973 W40 Belarus, Минск 2.59,70

13 216 Мазакова Мария 23.11.1980 W35 Belarus, Минск 3.10,40

8 39 Гучок Алла 10.06.1969 W45 Belarus, Минск 3.32,80

10 53 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 Belarus, Minsk 3.52,30

9 23 Зенчик Оксана 30.03.1976 W40 Belarus, Минск 6.05,00

14

15

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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3000 m. Men

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
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л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 134 Халько Денис 16.09.1978 M35 Belarus, Гродно 10.25,10 1 10.25,10 19

2 154 Ремезов Максим 17.09.1980 M35 Belarus, Kopische 10.32,70 1 10.32,70 21

3 218 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 Belarus, Магілёў 10.38,30 1 10.38,30 22

4 176 Шункевич Евгений 08.02.1979 M35 Belarus, Минск 11.00,80 1 11.00,80 25

5 71 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 Belarus, Минск 11.19,10 1 11.19,10 28

6 12 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 M35 Belarus, Колодищи 12.04,80 1 12.04,80 31

7 138 Юрков Александр 26.12.1979 M35 Belarus, Минск 13.07,40 1 13.07,40 38

8 217 Винтергрин Андрей 23.10.1981 M35 Belarus, Минск 14.02,70 1 14.02,70 39

Возрастная группа 40-44

1 73 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 Belarus, Минск 09.43,10 0,9652 09.22,81 10

2 198 Петух Юрий 09.06.1973 M40 Belarus, Минск 10.37.60 0,9652 10.15,41

3 21 Лепеша Олег 21.07.1976 M40 Belarus, Гродно 11.08,60 0,9652 10.45,33 23

4 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 11.11,20 0,9652 10.47,84 24

5 164 Kierzkowski Marcin 14.04.1976 M40 Poland, Bialystok 12.05,90 0,9652 11.40,64 29

6 132 Терменёв Александр 04.12.1973 M40 Belarus, Гродно 12.42,00 0,9652 12.15,48 32

7 141 мурыгин алексей 16.12.1975 M40 Belarus, Гродно 12.45,40 0,9652 12.18,76 33

Возрастная группа 45-49

1 150 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 Belarus, Березино 09.31,40 0,9304 08.51,63 3

2 69 Королёв Кирилл 25.09.1970 M45 Belarus, Минск 09.49,80 0,9304 09.08,75 6

3 64 Rakipau Azat 29.11.1968 M45 Belarus, Minsk 09.51,50 0,9304 09.10,33 7

4 178 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 Belarus, Минск 11.05,50 0,9304 10.19,18 18

5 140 Подберезский Павел 20.11.1969 M45 Belarus, Могилев 11.57,00 0,9304 11.07,10 26

6 192 Гареев Игорь 22.05.1971 M45 Belarus, Могилев 11.57,00 0,9304 11.07,10 27

7 194 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 Belarus, Гродно 13.47,40 0,9304 12.49,81 35

Возрастная группа 50-54

1 107 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 Belarus, Ивенец 10.35,50 0,8956 09.29,15 12

2 155 Мохань Александр 03.04.1965 M50 Belarus, Минск 10.45,90 0,8956 09.38,47 13

3 14 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 Belarus, Минск 11.00,50 0,8956 09.51,54 15

4 61 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 Belarus, Слоним 11.03,70 0,8956 09.54,41 17

5 173 Якимченко Анатолий 05.05.1967 M50 Belarus, Минск 14.38,10 0,8956 13.06,43 37

Возрастная группа 55-59

1 25 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 Belarus, Minsk 10.18,20 0,8608 08.52,15 4

2 131 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 Belarus, Минская обл. 10.30,90 0,8608 09.03,08 5

3 197 Антип Сергей 19.04.1958 M55 Belarus, Жлобин 10.51,20 0,8608 09.20,55 9

4 171 Шуляков Александр 10.04.1959 M55 Belarus, Мозырь 10.57,90 0,8608 09.26,32 11

5 9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 11.15,70 0,8608 09.41,64 14

Возрастная группа 60-64

1 149 Римашевский Александр 20.01.1957 M60 Belarus, г.п. Гатово 10.32,20 0,8260 08.42,20 1

2 161 Запольских Николай 12.06.1955 M60 Беларусь, Брест 15.49,20 0,8260 13.04,04 36

Возрастная группа 65-69

1 190 Мартемьянов Борис 04.07.1951 M65 Belarus 11.03,20 0,7898 08.43,80 2

2 163 Dziekoński Tadeusz 29.08.1950 M65 Poland, Bialystok 11.38,00 0,7898 09.11,28 8

3 84 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 Belarus, Солигорск 13.14,00 0,7898 10.27,10 20

4 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 15.37,90 0,7898 12.20,75 34

Возрастная группа 70-74

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 135 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 Belarus, Полоцк 13.13,40 0,7487 09.54,02 16

Возрастная группа 80-84

1 195 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 Belarus, Могилёв 18.50,10 0,6347 11.57,27 30

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 25 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 Belarus, Minsk 10.18,20

10 131 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 Belarus, Минская обл. 10.30,90

15 149 Римашевский Александр 20.01.1957 M60 Belarus, г.п. Гатово 10.32,20

4 107 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 Belarus, Ивенец 10.35,50

5 155 Мохань Александр 03.04.1965 M50 Belarus, Минск 10.45,90

12 197 Антип Сергей 19.04.1958 M55 Belarus, Жлобин 10.51,20

11 171 Шуляков Александр 10.04.1959 M55 Belarus, Мозырь 10.57,90

1 14 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 Belarus, Минск 11.00,50

19 190 Мартемьянов Борис 04.07.1951 M65 Belarus, Жлобинский р-он дер. Скепня 11.03,20

2 61 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 Belarus, Слоним 11.03,70

7 9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 11.15,70

18 163 Dziekoński Tadeusz 29.08.1950 M65 Poland, Bialystok 11.38,00

21 135 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 Belarus, Полоцк 13.13,40

17 84 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 Belarus, Солигорск 13.14,00

6 173 Якимченко Анатолий 05.05.1967 M50 Belarus, Минск 14.38,10

16 33 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 Latvia, Daugavpils 15.37,90

24 161 Запольских Николай 12.06.1955 M60 Беларусь, Брест 15.49,20

23 195 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 Belarus, Могилёв 18.50,10

3 98 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 Lithuania, Vilnius DNS

9 48 Петрусенко Валерий 29.09.1961 M55 Belarus, Минск DNS

13 52 Мухачев Афанасий 17.10.1954 M60 Belarus, Витебск DNS

14 102 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 Lithuania, Pakruojis DNS

20 27 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 Belarus, Могилев DNS

22 206 Чеус Валерий 01.01.1943 M75 Belarus, Крупки DNS

25

26

27

20 01 18

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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3000 m. Men
Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Страна, город Результат
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ч
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е

 

22 150 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 Belarus, Березино 09.31,40

19 69 Королёв Кирилл 25.09.1970 M45 Belarus, Минск 09.49,80

18 64 Rakipau Azat 29.11.1968 M45 Belarus, Minsk 09.51,50

4 134 Халько Денис 16.09.1978 M35 Belarus, Гродно 10.25,10

7 154 Ремезов Максим 17.09.1980 M35 Belarus, Kopische 10.32,70

10 218 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 Belarus, Магілёў 10.38,30

8 176 Шункевич Евгений 08.02.1979 M35 Belarus, Минск 11.00,80

23 178 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 Belarus, Минск 11.05,50

12 21 Лепеша Олег 21.07.1976 M40 Belarus, Гродно 11.08,60

13 74 Прокопенков Игорь 29.01.1977 M40 Belarus, Верхнедвинск 11.11,20

2 71 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 Belarus, Минск 11.19,10

21 140 Подберезский Павел 20.11.1969 M45 Belarus, Могилев 11.57,00

24 192 Гареев Игорь 22.05.1971 M45 Belarus, Могилев 11.57,00

1 12 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 M35 Belarus, Колодищи 12.04,80

17 164 Kierzkowski Marcin 14.04.1976 M40 Poland, Bialystok 12.05,90

15 132 Терменёв Александр 04.12.1973 M40 Belarus, Гродно 12.42,00

16 141 мурыгин алексей 16.12.1975 M40 Belarus, Гродно 12.45,40

5 138 Юрков Александр 26.12.1979 M35 Belarus, Минск 13.07,40

25 194 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 Belarus, Гродно 13.47,4

9 217 Винтергрин Андрей 23.10.1981 M35 Belarus, Минск 14.02,70

26 73 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 Belarus, Минск 9.43,10

3 110 Косов Андрей 28.03.1979 M35 Belarus, Ганцевичи DNS

6 153 Лялеко Василий 31.12.1982 M35 Belarus, Минск DNS

11 7 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 Belarus, Минск DNS

14 112 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 Belarus, Мінск DNS

20 114 Bullo Dima 05.01.1972 M45 Belarus, Kopul DNS

27
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3000 m. Women
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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Абсолютный 

результат
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Возрастная группа 35-39

1 200 Варданян Кристина 28.08.1981 W35 Belarus, Минск 13.36,50 1 13.36,50 10

2 137 Панкратович Алла 25.01.1978 W35 Belarus, Minsk 13.53,80 1 13.53,80 11

3 81 Касько Марина 17.11.1981 W35 Belarus, Минск 14.59,50 1 14.59,50 12

Возрастная группа 40-44

1 126 Малиновская Наталья 19.12.1973 W40 Belarus, Минск 12.00,90 0,9572 11.30,05 5

2 90 Pociuviene Ramune 06.08.1974 W40 Lithuania, Pakruojis 12.07,40 0,9572 11.36,27 6

3 220 Адамович Ирина 10.06.1973 W40 Belarus, Минск 13.02,00 0,9572 12.28,53 8

80 Милинкевич Елена W40 Belarus, Жлобин DNS 0,9572 DNS 15

Возрастная группа 45-49

1 57 Мусальникова Елена 08.06.1968 W45 Belarus, Слоним 12.48,80 0,9144 11.42,99 7

193 Ленковец Светлана 24.03.1970 W45 Belarus, Гродно DNS

Возрастная группа 50-54

1 11 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 Беларусь, Гродно 12.26,30 0,8716 10.50,48 3

2 87 Коваль Нина 21.01.1966 W50 Belarus, Минск 12.34,00 0,8716 10.57,19 4

3 165 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 Belarus, Жлобин 14.54,20 0,8716 12.59,38 9

Возрастная группа 55-59

91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius DNS

Возрастная группа 60-64

1 224 Цухло Елена 13.05.1954 W60 Беларусь, Гродно 13.26,20 0,7803 10.29,08 2

Возрастная группа 70-74

1 46 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 Latvia, Daugavpils 15.16,80 0,6669 10.11,41 1

Вне конкурса

169 Wojtulewicz Anna 10.04.1987 в/к Poland, Bialystok 11.13,50 в/к в/к

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

15 169 Wojtulewicz Anna 10.04.1987 в/к Poland, Bialystok 11.13,50 в/к

6 126 Малиновская Наталья 19.12.1973 W40 Belarus, Минск 12.00,90

5 90 Pociuviene Ramune 06.08.1974 W40 Lithuania, Pakruojis 12.07,40

10 11 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 Беларусь, Гродно 12.26,30

11 87 Коваль Нина 21.01.1966 W50 Belarus, Минск 12.34,00

8 57 Мусальникова Елена 08.06.1968 W45 Belarus, Слоним 12.48,80

7 220 Адамович Ирина 10.06.1973 W40 Belarus, Минск 13.02,00

16 224 Цухло Елена 13.05.1954 W60 Беларусь, Гродно 13.26,20

3 200 Варданян Кристина 28.08.1981 W35 Belarus, Минск 13.36,50

2 137 Панкратович Алла 25.01.1978 W35 Belarus, Minsk 13.53,80

12 165 Жигунова Светлана 15.12.1964 W50 Belarus, Жлобин 14.54,20

1 81 Касько Марина 17.11.1981 W35 Belarus, Минск 14.59,50

14 46 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 Latvia, Daugavpils 15.16,80

4 80 Милинкевич Елена W40 Belarus, Жлобин DNS

9 193 Ленковец Светлана 24.03.1970 W45 Belarus, Гродно DNS

13 91 Čistiakova Regina 07.11.1961 W55 Lithuania, Vilnius DNS

20 01 18
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Возрастная группа 35-39

1 113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 6,25 1,0317 6,45 1

2 16 Федик Игорь 14.08.1982 M35 Belarus, Гомель 5,92 1,0317 6,11 5

3 20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk 3,86 1,0317 3,98 21

Возрастная группа 40-44

1 210 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 Estonia, Tallinn 5,30 1,0899 5,78 8

2 59 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 Belarus, Слоним 4,66 1,0899 5,08 14

3 174 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно 4,22 1,0899 4,60 19

Возрастная группа 45-49

1 62 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 Belarus, Слоним 5,20 1,1551 6,01 6

2 211 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 Estonia, Tallinn 5,01 1,1551 5,79 7

3 187 Лопатко Сергей 08.07.1972 M45 Belarus, Гомель 4,85 1,1551 5,60 9

Возрастная группа 50-54

1 72 Кириллов Олег 29.11.1963 M50 Belarus, Витебск 4,32 1,2286 5,31 13

2 225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида 4,07 1,2286 5,00 15

Возрастная группа 55-59

1 1 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 Belarus, Минск 4,89 1,3121 6,42 2

2 127 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 Ukraine, Kherson 4,09 1,3121 5,37 11

3 188 Шебеко Игорь 29.05.1960 M55 Belarus, Минск 3,74 1,3121 4,91 16

Возрастная группа 60-64

1 19 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 Ukraine, Киев 3,47 1,4078 4,89 17

Возрастная группа 65-69

1 26 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 Ukraine, Vyshgorod 3,54 1,5186 5,38 10

2 205 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 Belarus, Минск 2,97 1,5186 4,51 20

Возрастная группа 70-74

1 191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 3,87 1,6482 6,38 3

2 44 Vnukov Aleksandrs 10.05.1944 M70 Latvia, Daugavpils 3,83 1,6482 6,31 4

3 82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск 3,23 1,6482 5,32 12

4 35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 2,86 1,6482 4,71 18

Начало: 12:30 20 01 18

1 2 3 4

44 Vnukov Aleksandrs 10.05.1944 M70 Latvia, Daugavpils 3,72 3,74 3,77 3,83

82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск х 3,23 3,14 3,18

191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 3,75 3,86 3,87 х

26 Volkotrub Oleksandr 20.01.1953 M65 Ukraine, Vyshgorod 3,46 3,54 3,49 х

158 Переход Виктор 24.11.1950 M65 Belarus, Гомель

205 Бурыкин Пётр 31.05.1951 M65 Belarus, Минск 2,46 2,97 - -

19 Зарицкий Николай 07.01.1956 M60 Ukraine, Киев 3,47 - - -

1 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 Belarus, Минск 4,53 4,89 4,82 4,78

127 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 Ukraine, Kherson 4,09 3,85 - -

188 Шебеко Игорь 29.05.1960 M55 Belarus, Минск 3,43 3,74 - -

Возрастная 

группа
Страна, город

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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204 Сивуха Сергей 17.06.1959 M55 Belarus, Минск

72 Кириллов Олег 29.11.1963 M50 Belarus, Витебск 4,23 4,29 4,30 4,32

225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида 3,88 3,94 4,07 -

62 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 Belarus, Слоним 4,75 4,75 4,99 5,20

187 Лопатко Сергей 08.07.1972 M45 Belarus, Гомель 4,85 4,59 - -

211 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 Estonia, Tallinn 5,01 4,92 - -

59 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 Belarus, Слоним 4,33 4,66 4,45 4,58

174 Соловьёв Виталий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно 4,22 3,78 4,11 4,18

175 Соловьёв Дмитрий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно

210 Tamm Kuldar 06.05.1974 M40 Estonia, Tallinn 5,23 5,07 5,22 5,30

16 Федик Игорь 14.08.1982 M35 Belarus, Гомель 5,92 5,77 5,74 х

20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk 3,79 3,86 х 3,82

113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 6,08 6,09 6,25 х

116 Горовой Андрей 09.05.1981 M35 Belarus, Skidel

35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 2,60 2,86 2,63 -
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Возрастная группа 40-44

1 148 Попова Ольга 24.08.1977 W40 Belarus, Гомель 4,17 1,1101 4,63 3

Возрастная группа 45-49

1 219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск 3,43 1,1776 4,04 4

Возрастная группа 50-54

1 143 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 Ukraine, Kyiv 4,48 1,2538 5,62 1

2 93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai 4,12 1,2538 5,17 2

Возрастная группа 65-69

1 43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils 2,07 1,5557 3,22 5

Возрастная группа 70-74

1 34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils 2,23 1,6943 3,78 6

Начало: 11:00 20 01 18

1 2 3 4

34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils 2,23 2,17 2,17 2,14

43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils 1,91 1,95 2,07 -

93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai 3,89 4,07 4,12 4,08

143 Krepkina Valentyna 05.09.1965 W50 Ukraine, Kyiv 4,39 4,48 4,38 4,48

148 Попова Ольга 24.08.1977 W40 Belarus, Гомель 1,86 х 3,94 4,17

219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск х 2,75 х 3,43

Возрастная 

группа
Страна, город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Возрастная группа 35-39

1 113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 11,74 1,0372 12,18 12

2 172 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 Belarus, Гродно 11,20 1,0372 11,62 17

3 207 Шевченко Денис 03.12.1978 M35 Belarus, Гродно 8,42 1,0372 8,73 24

4 55 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 Belarus, Слоним 7,44 1,0372 7,72 26

Возрастная группа 40-44

1 175 Соловьёв Дмитрий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно 8,76 1,1137 9,76 21

2 59 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 Belarus, Слоним 7,90 1,1137 8,80 23

Возрастная группа 45-49

1 211 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 Estonia, Tallinn 10,61 1,2023 12,76 8

2 156 Криводубский Юрий 04.03.1969 M45 Belarus, Минск 10,12 1,2023 12,17 12

3 70 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 Belarus, Слоним 5,28 1,2023 6,35 26

Возрастная группа 50-54

1 225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида 10,08 1,1721 11,81 14

Возрастная группа 55-59

1 101 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 Lithuania, Vilnius 12,40 1,2706 15,76 2

2 120 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 Lithuania, Vilnius 11,82 1,2706 15,02 3

3 89 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 Latvia, Lavia 11,12 1,2706 14,13 4

4 24 Романович Анатолий 13.09.1959 M55 Belarus, Минск 10,64 1,2706 13,52 7

5 9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 6,10 1,2706 7,75 24

Возрастная группа 60-64

1 199 Баркун Александр 10.03.1956 M60 Belarus 10,92 1,2482 13,63 6

2 2 Соколов Николай 22.05.1957 M60 Belarus, Витебск 10,21 1,2482 12,74 10

3 77 Борейко Александр 10.03.1956 M60 Belarus, Минск 9,84 1,2482 12,28 11

4 103 Tarbūnas Vigantas 05.10.1956 M60 Lithuania, Radviliškis 8,42 1,2482 10,51 20

Возрастная группа 65-69

1 38 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 Latvia, Daugavpils 8,02 1,3607 10,91 19

2 133 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 Belarus, Минск 6,87 1,3607 9,35 22

Возрастная группа 70-74

1 35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 10,26 1,2806 13,14 7

2 152 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 Belarus, Верхнедвинск 9,38 1,2806 12,01 14

3 82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск 9,17 1,2806 11,74 16

4 191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 8,64 1,2806 11,06 18

Возрастная группа 75-79

1 151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 10,07 1,3993 14,09 5

Возрастная группа 80-84

1 183 Стасюк Арнольд 19.04.1936 M80 Belarus, Минск 10,56 1,5053 15,90 1

Начало: 14:00

1 2 3,00 4

55 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 Belarus, Слоним 7,44 7,34 7,08 7,17

113 Денисюк Денис 28.10.1981 M35 Belarus, Витебск 10,72 11,27 11,56 11,74

172 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 Belarus, Гродно 10,74 11,12 11,20 х

207 Шевченко Денис 03.12.1978 M35 Belarus, Гродно 8,26 7,92 8,40 8,42

175 Соловьёв Дмитрий 23.12.1976 M40 Belarus, Гродно 8,44 8,10 8,76 х

20 01 18

Страна, город

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 
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70 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 Belarus, Слоним 5,28 - - -

156 Криводубский Юрий 04.03.1969 M45 Belarus, Минск 10,12 9,86 9,61 10,10

211 Peterson Kaido 02.05.1971 M45 Estonia, Tallinn 10,61 10,24 10,34 10,42

121 Malachovskis Rišardas 28.04.1965 M50 Lithuania, Vilnius DNS

225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида 9,74 10,08 9,30 10,01

9 Володченко Николай 10.08.1960 M55 Belarus, Минск 6,10 - - -

24 Романович Анатолий 13.09.1959 M55 Belarus, Минск 10,64 10,36 10,44 10,20

89 Zagorskis Janis 20.10.1960 M55 Latvia, Lavia 11,12 10,98 10,37 10,20

101 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 Lithuania, Vilnius 11,78 12,20 12,40 12,22

120 Gulbinovič Henryk 26.04.1962 M55 Lithuania, Vilnius х 10,87 11,34 11,82

2 Соколов Николай 22.05.1957 M60 Belarus, Витебск 9,80 10,20 9,57 10,21

77 Борейко Александр 10.03.1956 M60 Belarus, Минск х 9,84 х х

103 Tarbūnas Vigantas 05.10.1956 M60 Lithuania, Radviliškis 8,04 8,42 7,80 8,06

181 Цыдик Владислав 11.11.1953 M60 Belarus, Минск DNS

38 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 Latvia, Daugavpils 7,72 8,02 7,40 7,54

133 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 Belarus, Минск 6,87 - - -

35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils 10,26 10,18 10,20 -

82 Дубинин Борис 10.12.1945 M70 Belarus, Минск 8,41 8,04 8,12 9,17

152 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 Belarus, Верхнедвинск 9,38 х 7,90 8,06

191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно х 8,60 8,64 8,54

151 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 Belarus, Витебск 8,76 10,07 х -

183 Стасюк Арнольд 19.04.1936 M80 Belarus, Минск 10,56 10,42 10,43 9,86

35 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 Latvia, Daugavpils DNS

59 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 Belarus, Слоним 7,42 7,34 7,12 7,90

199 Баркун Александр 10.03.1956 M60 Belarus х 9,32 10,92 9,80
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б

со
л
ю

тн
ы

й
 

р
ез

у
л
ь
та

т

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 63 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 Belarus, Слоним 6,08 1,0368 6,30 13

Возрастная группа 40-44

1 54 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 Belarus, Минск 12,37 1,11 13,73 7

2 95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 8,44 1,11 9,37 11

Возрастная группа 45-49

1 219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск 7,20 1,1943 8,60 12

Возрастная группа 50-54

1 10 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 Ukraine, Днепр 13,37 1,2607 16,86 3

2 93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai 10,42 1,2607 13,14 9

Возрастная группа 55-59

1 96 Morkuniene Valda 26.01.1962 W55 Lithuania, Vilnius 12,76 1,3706 17,49 2

2 124 Lapienienė Janina 24.06.1961 W55 Lithuania, Vilnius 11,84 1,3706 16,23 4

3 50 Amosova Daina 17.02.1958 W55 Latvia, Daugavpils 8,96 1,3706 12,28 10

Возрастная группа 65-69

1 94 Kazlauskiene Genovaite 10.01.1950 W65 Lithuania, Radviliškis 10,56 1,66 17,53 1

2 40 Zila Anfisa 22.12.1949 W65 Latvia, Daugavpils 8,54 1,66 14,18 6

3 122 Keršulienė Birutė 02.10.1949 W65 Lithuania, Vilnius 8,12 1,66 13,48 8

Возрастная группа 70-74

1 106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов 7,64 1,8559 14,18 5

Вне конкурса

42 Snepste Sabine 01.12.1985 в/к Latvia, Daugavpils 9,86 в/к в/к

Начало: 13:15

1 2 3 4

в/к 42 Snepste Sabine 01.12.1985 в/к Latvia, Daugavpils 9,70 9,86 9,67

106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов 6,82 7,64 7,46 7,12

40 Zila Anfisa 22.12.1949 W65 Latvia, Daugavpils 7,84 7,92 7,94 8,54

94 Kazlauskiene Genovaite 10.01.1950 W65 Lithuania, Radviliškis 10,31 9,71 9,76 10,56

122 Keršulienė Birutė 02.10.1949 W65 Lithuania, Vilnius 8,06 7,84 8,12 8,12

50 Amosova Daina 17.02.1958 W55 Latvia, Daugavpils 8,94 8,86 8,62 8,96

96 Morkuniene Valda 26.01.1962 W55 Lithuania, Vilnius 12,65 Х 12,14 12,76

124 Lapienienė Janina 24.06.1961 W55 Lithuania, Vilnius 9,74 11,47 11,77 11,84

10 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 Ukraine, Днепр 13,36 13,16 х 13,37

93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai 10,42 10,02 9,83 10,28

219 Юркова Елена 10.01.1970 W45 Belarus, Минск х 7,20 6,37 6,08

54 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 Belarus, Минск 11,84 х 12,37 х

95 Urbutiene Ingrida 22.02.1973 W40 Lithuania, Kaunas 8,12 х 8,26 8,44

63 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 Belarus, Слоним 5,54 6,08 5,64 5,92

20 01 18

Страна, город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

High jump. Men

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Возрастная группаСтрана, город Результат

к
о

эф
.

1 17 Климов Алексей 22.03.1981 M35 Belarus, Могилев 185 1,026 190 4

2 146 Буглаков Роман 13.10.1979 M35 Belarus 155 1,026 159 13

3 20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk 115 1,026 118 16

1 60 Герасимчик Валерий 15.01.1976 M40 Belarus, Слоним 175 1,0486 184 5

2 162 Golonko Dariusz 10.04.1975 M40 Poland, Bialystok 170 1,0486 178 6

3 147 Кожуренко Андрей 15.06.1973 M40 Belarus 160 1,0486 168 11

1 15 Лемешевский Александр 01.07.1969 M45 Belarus, Пинск 175 1,1022 193 3

2 22 Вадим Матюшевский 15.06.1970 M45 Belarus, Круглое 160 1,1022 176 8

3 201 Dmitrenko Andrej 29.04.1969 M45 Lithuania, Klaipeda 160 1,1022 176 8

1 225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида 130 1,1617 151 15

1 159 Fedorko Oleg 31.10.1954 M60 Ukraine, Poltava 176 1,3025 229 1

1 133 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 Belarus, Минск 125 1,3869 173 10

1 37 Stepanovs Aleksandrs 25.05.1947 M70 Latvia, Daugavpils 140 1,4832 208 2

2 44 Vnukov Aleksandrs 10.05.1944 M70 Latvia, Daugavpils 120 1,4832 178 6

3 152 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 Belarus, Верхнедвинск 105 1,4832 156 14

4 191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно 110 1,4832 163 12

Начало: 11:00

80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130

37 Stepanovs Aleksandrs 25.05.1947 M70 Latvia, Daugavpils о о о

44 Vnukov Aleksandrs 10.05.1944 M70 Latvia, Daugavpils о о о о ххх

152 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 Belarus, Верхнедвинск о  - о  - о хо ххх

191 Синицын Николай 06.05.1946 M70 Belarus, Сенно о о ххх

133 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 Belarus, Минск о о о о о ххо ххх

159 Fedorko Oleg 31.10.1954 M60 Ukraine, Poltava

181 Цыдик Владислав 11.11.1953 M60 Belarus, Минск

225 Грибков Дмитрий 02.11.1966 M50 Belarus, Лида о  - о

15 Лемешевский Александр 01.07.1969 M45 Belarus, Пинск

22 Вадим Матюшевский 15.06.1970 M45 Belarus, Круглое

201 Dmitrenko Andrej 29.04.1969 M45 Lithuania, Klaipeda

60 Герасимчик Валерий 15.01.1976 M40 Belarus, Слоним

147 Кожуренко Андрей 15.06.1973 M40 Belarus

162 Golonko Dariusz 10.04.1975 M40 Poland, Bialystok

17 Климов Алексей 22.03.1981 M35 Belarus, Могилев

20 Kurata Kenneth 03.06.1978 M35 Belarus, Minsk хо о о о ххх

146 Буглаков Роман 13.10.1979 M35 Belarus

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Возрастная группаСтрана, город

20 01 18

Место в 

абсолюте

Абсолютный 

результат

Высота
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VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

135 140 145 150 155 160 165 170 176 181 185 190

ххо о

о о о ххх

о о хо ххх

о о о о хо

о о о о ххо ххх

о о о ххо ххх

о - о о о о ххх

о о о о хо х-

о о о о о о о о

о - о - о хх-

Высота



20.01.2018

VI открытый Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике в закрытых 

помещениях среди ветеранов
г.Минск, РЦОП по л/атлетике

High jump. Women

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Возрастная группа Страна, город Результат

к
о

эф
.

1 34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils 95 1,5795 150 1

2 106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов 95 1,5795 150 2

1 93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai 120 1,2256 147 3

1 43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils 90 1,4708 132 4

119 Вишневецкая Светлана 26.02.1962 W55 Belarus, Могилев DNF 1,2973 DNF

Начало: 12:30

80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130

34 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 Latvia, Daugavpils ххо о ххх

106 Шведова Катерина 12.12.1943 W70 Ukraine, Глухов о хо ххх

43 Metelska Galina 04.07.1952 W65 Latvia, Daugavpils о о о х

119 Вишневецкая Светлана 26.02.1962 W55 Belarus, Могилев

93 Valiuliene Edita 09.02.1967 W50 Lithuania, Šiauliai о о о ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.Возрастная группа Страна, город

Высота

20 01 18

Абсолютный 

результат

Место в 

абсолюте


